2025 年 3月 10 日

各  位

会 社 名

代 表 者 名

中国工業株式会社

代表取締役社長 野 村 實 也

コード番号 ５９７４ 東証スタンダード市場

問 合 せ 先 専務執行役員  小 田 和 守

(TEL 0823-72-1322)

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2025年 3月 10日開催の取締役会において、2025年 3月期の配当予想修正について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正（増配）について

   １株あたり配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想（2024年 5月 13日） － １８円 １８円

今回修正予想 － ２０円 ２０円

前期実績（2024年 3月期） － １８円 １８円

２．修正理由

    当社は、当期の業績推移を踏まえ、併せて株主の皆さまへの利益還元の観点から 2025年 3月31

日を基準日とする配当金につきまして、従来予想を１株当たり 2円増額し 20円に修正いたします。

  なお、正式には 2025年 5月開催予定の当社取締役会において決議の予定です。

  当社は、今後とも、将来の事業展開に必要な内部留保の確保と業績見通しを勘案しつつ株主の皆様

への安定配当に努めてまいります。

以 上